

TIETOJOHTAMISEN ASIAANTUNTIJAOHJELMA

Miten johtaa sellaista, mitä ei voi nähdä?

MITEN JOHTAA SELLAISTA, MITÄ EI VOI NÄHDÄ?

Tietointensiivisessä verkostotaloudessa kilpailukyky syntyy tiedon, osaamisen ja yhteistyökyvyn yhdistelmänä. Uusien mahdollisuuksien havaitseminen ja nopea reagoitukyky edellyttävät tietopääoman ja tietotyöntekijöiden uudenlaista johtamista.

Tietojohtamisen asiantuntijaohjelma pureutuu inhimillisestä tiedosta, datasta ja verkostoista liiketoimintaa ammentavien organisaatioiden johtamiseen. Se antaa osallistujilleen niin uusia ajatusmalleja ja työvälineitä kuin konkreettisia käytännön kokemuksia tietojohtamisen kehittämisestä ja tietotyön johtamiseen liittyvistä haasteista.

Haasta itsesi johtajana ja tule mukaan!

Kenelle?

- » Yrityksille ja yksilöille, jotka näkevät tiedon ja osaamisen olevan kestävä kilpailukyvyyn keskeisenä lähteenä.
- » Kaikille, jotka haluavat keinoja, osaamista ja näkemystä tietointensiivisen verkostotalouden johtamiseen.
- » Liiketoiminnan kehittämisestä vastaaville, henkilöstön ja organisaation kehittäjille, organisaation tietoinfrastruktuurista vastaaville, asiantuntijoille ja tietotyöläisten esimiehille, myös julkisella sektorilla.

Miksi tietojohtamisen asiantuntijaohjelma?

- » Organisaatioiden ja yksilöiden tärkeimmät kilpailukyvyyn lähteet ovat tieto, osaaminen ja yhteistyökyky.
- » Tietointensiivisten organisaatioiden ja niissä työskentelevien asiantuntijoiden luotsaaminen vaatii uudenlaista johtamista.
- » Tietopääoman tehokas johtaminen mahdollistaa ketterän toiminnan ja uusien liiketoimintamahdollisuuksien havaitsemisen jatkuvasti muuttuvassa markkinatilanteessa.



Kokoa moduuleista sopiva kokonaisuus

Valitse koko ohjelma tai haluamasi moduulit:

- » Tietopääoma kilpailutekijänä, 3 op
- » Uudet organisoitumismuodot ja verkostojohtaminen, 6 op
- » Tekoäly tietotyössä, 3 op
- » Service Design, 3 op (valinnainen)
- » Tiedolla johtaminen, 3 op
- » Tieto päätöksentekijän näkökulmasta, 3 op
- » Tietotyö ja itsensä johtaminen, 3 op
- » Yhteistyön muotoilu, 3 op

Ohjelma soveltuu LUT-yliopiston tutkintoihin liiketaloustieteellisiksi sivuopinnoiksi.

Lisätietoa: lut.fi/tietojohtaminen

Tietojohtamisen asiantuntijaohjelman osallistujakommentteja:



Monipuolinen ohjelma ja harjoitustyöt, jotka palvelivat omaa organisaatiota erinomaisesti.



Moduulit olivat hyvä ja toisiaan täydentävä kokonaisuus.



Sain mitä halusin ja paljon enemmän.



Tämä matka kannatti kulkea ja olen onnellinen, että minulla oli rohkeutta lähteä tähän.



Meidän ryhmämme oli ihan huippu ja tuki kaikin tavoin etenemistä ja motivoitumista.



Laaja-alaista ja syväluotaavaa perspektiiviä tietojohtamiseen

Juha Westerholm

Asiakaspalvelupäällikkö

HUS DIAGNOSTIIKKAKESKUS

Olin tunnistanut tietojohtamisen merkityksen nykyorganisaatioiden toiminnassa ja halusin syventää osaamistani aiheesta. Ohjelma antoi minulle laaja-alaisen ja syväluotaavan perspektiivin tietojohtamisen kokonaisuuteen. Opinnot mahdollistivat myös työni ja työnantajani toiminnan laajamittaisen analysoinnin.

Tein kaikki harjoitustyöt omalle työnantajalleni hyödyntäen organisaationi dataa ja kävimmekin erinomaisia keskusteluja organisaationi ylimmän johdon kanssa tietojohtamisen tilasta, tarpeista ja tulevaisuudesta.

Oli mahtavaa päästä tutustumaan eri taustoilla oleviin ihmisiin ja jakaa oppittua sekä erilaisia kokemuksia. Verkostoituminen olikin opinnoissa merkittävässä roolissa. Myös kouluttajat olivat alansa huippuja ja fasilitoivat oppimista erinomaisesti.

Suosittelen ohjelmaa kaikille sellaisille henkilöille, joilla on mahdollisuus vaikuttaa organisaation suuntaan ja tulevaisuuteen olivatpa he sitten asiantuntija-, päällikkö- tai johtajasella.



Erinomaiset luennoitsijat ja monipuolinen kokonaisuus

Niina Ihalainen

Henkilöstö- ja hallintojohtaja

SUUR-SAVON OSUUSPANKKI

Halusin ohjelman avulla lisätä omaa ymmärrystäni siitä, kuinka voimme parantaa organisaation suorituskykyä, kilpailukykyä ja innovatiivisuutta hyödyntämällä kestävämmän organisaation osaamis-pääomaa.

Opiskeluaika antoi minulle valtavan paljon. Teoreettisen viitekehyksen ohella sain työkaluja kehittää oman organisaationi toimintatapoja ja kulttuuria. Omaan organisaatioon tehdyistä harjoitustöistä syntyi myös konkreettisesti uusia käytänteitä. Opiskeluystävien kanssa käydyt keskustelut sekä oivallukset olivat opinnoissa parasta ja opintojen aikana syntyneitä verkostoa voi hyödyntää opintojen jälkeenkin monipuolisesti.

Työn, opiskelun ja muun elämän yhteensovittaminen arvelutti ennen opiskelua, mutta opintojen aikatauluttaminen ja suunnitelman toteuttaminen auttoivat opintojen edistymistä, ja opintojen edetessä opiskelutekniikka myös tehostui.

LUTin vahvuudet koulutuksen järjestäjänä olivat erinomaiset luennoitsijat, monipuolisesti muotoiltu opintokokonaisuus sekä innostava ilmapiiri. Voin lämpimästi suositella Tietojohtamisen asiantuntijaohjelmaa kaikille tietointensivisellä alalla toimiville.



Nopeat ja ketterät menestyvät yhteiskunnallisissa murroksissa

Kirsimarja Blomqvist

Professori, KTT

OHJELMAN AKATEEMINEN JOHTAJA

TEKNOLOGINEN ja yhteiskunnallinen murros haastaa organisaatiot yli toimialarajojen, mutta tarjoaa myös paljon mahdollisuuksia.

Digitalisaatio mahdollistaa yhä paremmin tiedon hyödyntämisen päätöksenteossa, globaalisti skaalautuvat liiketoimintamallit, arvoketjujen pilkkoutumisen sekä ajasta ja paikasta riippumattoman työskentelyn. Ihmisen ja teknologian väyvuuksien yhdistäminen mahdollistaa kustannustehokkaan ja tuloksellisen toiminnan.

Monimutkaisten ongelmien ratkaiseminen, kehitysideoiden kerääminen ja uusiin liiketoimintamahdollisuuksiin tarttuminen vaatii yrityksen sisällä ja sen ulkopuolella olevan osaamisen hyödyntämistä ja uudenlaista organisoitumista.

Teknologiavälitteinen kommunikaatio ja teknologiavälitteinen yhteistyö ovat yhä useamman arkea. Asiantuntijat työskentelevät lyhytkestoisissa, projektiluontoisissa hankkeissa yli organisaatio-, ammatti- ja kansallisuusrajojen. Sisäisten ja ulkoisten verkostojen johtamisosaaminen ja luottamuksen rakentaminen nousevat yhä tärkeämmäksi.

Yrityksen kyky tehdä yhteistyötä asiakkaiden, toimittajien ja muiden sidosryhmien kanssa mahdollistaa uusien tuote- palvelukokonaisuuksien kehittämisen. Perinteinen jako yhteistyöhön ja kilpailuun hämärtyy – verkostoissa luodaan arvoa yhteistyössä, mutta myös kilpaillaan. Tehokkaan tiedon jakamisen lisäksi tarvitaan myös epävirallisia tiedon suojausmekanismeja.

Jatkuvassa muutoksessa selviytyvät parhaiten ne, jotka ovat ketteriä ja oppivat nopeasti. Tietopääoma on tärkein resurssi, mutta sen uudistumisesta on pidettävä huolta!

Tervetuloa oppimaan yhdessä!



Puhdas energia, vesi ja ilma ovat elämän edellytyksiä, joihin me LUT-yliopistossa etsimme ratkaisuja tekniikan ja talouden osaamisella. Autamme yhteiskuntaa ja yrityksiä uudistumaan kestävästi. Kansainvälisessä tiedeyhteisössämme on yli 9 000 jäsentä. Kampuksemme sijaitsevat Lappeenrannassa ja Lahdessa.

Milloin ja missä?

AJANKOHTA

Ohjelma käynnistyy 11.3.2025. Haku ohjelmaan 16.2.2025 asti. Yksittäisiin moduuleihin voi ilmoittautua ohjelman aikana.

SIJAINTI

Lähiopiskelupäiviä on yhteensä 13 – 15 kpl, jotka järjestetään 1 – 2 päivän jaksoissa Helsingissä. Lisäksi jokaisessa moduulissa on runsaasti itsenäistä opiskelua ja teoriaa käytäntöön soveltava harjoitustyö.

HINTA JA LAAJUUS

Ohjelman hinta ilman valinnaista moduulia 8950 € + alv 25,5 %. Ohjelman hinta sisältäen kaikki moduulit 9850 € + alv 25,5 %. Yksittäisen moduulin hinta 1 350 – 2 350 € + alv 25,5 %. Ohjelman akateeminen laajuus 24 – 27 opintopistettä.

ASIAANTUNTIJOINA

Professori Kirsimarja Blomqvist, LUT-yliopisto
Apulaisprofessori Henri Hussinki, LUT-yliopisto
Nuorempi tutkija Johanna Orjatsalo, LUT-yliopisto
Projektitutkija Niina Salo, LUT-yliopisto
Apulaisprofessori Dominik Siemon, LUT-yliopisto
Nuorempi tutkija Tuuli Toivikko, LUT-yliopisto
Yliopettaja Riitta Forsten-Astikainen, LAB-ammattikorkeakoulu
Professori Minna Huotilainen, Helsingin yliopisto
COO Samuli Kortelainen, SimAnalytics Oy
Johtava asiantuntija Jaakko Kotisaari, Firstbeat Technologies Oy
Toimitusjohtaja Ilkka Mäkitalo, Howspace Oy
Toimitusjohtaja Johanna Pystynen, Guidin

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMISET

lut.fi/tietojohdaminen

Pia Ruukki

koulutuspäällikkö

pia.ruukki@lut.fi

puh. 040 756 7576

LUT-täydennyskoulutus tarjoaa monipuolisia koulutus- palveluja yrityksille ja yksilöille: asiantuntijaohjelmia, moduuleja sekä yrityskohtaisesti räätälöityjä koulutuksia. Ytimenä on yliopiston oma osaaminen ja tutkimus, tekniikkaa ja taloutta yhdistäen yli 30 vuoden kokemuksella.